П Р И К А З

«__20__»  ______09______  2023г.                   № 02/_1383_____

О зачислении студентов на I курс РАУ

 На основании Порядка приёма в Российско-Армянский университет по результатам
вступительных испытаний, проведённого конкурса и заключённых договоров
п р и к а з ы в а ю:
 С 1-го сентября 2023 года зачислить на 1-ый курс очного дневного (с платной формой)
обучения Российско-Армянского университета следующих абитуриентов РАУ:

Направление «Экономика»

1. 2303190 Арутюнян Агаси Артаваздович   21,25 балла (договор №263)

Направление «Туризм»

1. 2306085 (2304197) Габрелян Михеил     22,05 балла (договор №499)

Направление «Филология»

1. 2306054 (2301221) Беджанян Ашот Валерьевич  19,75 балла (договор №532)

Направление «Реклама и связи с общественностью»

1. 2301317 Аванесян Нане Вардановна    19,4 балла (договор №441)
2. 2306031 (2305002) Егикян Альберт Арменович  22,2 балла (договор №444)

Ректор РАУ        Э.М. Сандоян